
OPRAVY 

Oprava směrnice Rady 2013/59/Euratom ze dne 5. prosince 2013, kterou se stanoví základní 
bezpečnostní standardy ochrany před nebezpečím vystavení ionizujícímu záření a zrušují se 

směrnice 89/618/Euratom, 90/641/Euratom, 96/29/Euratom, 97/43/Euratom a 2003/122/Euratom 

(Úřední věstník Evropské unie L 13 ze dne 17. ledna 2014) 

Strana 26, čl. 58 písm. d) bod iii): 

místo:  „iii)  radiologický fyzik je případně zapojen do lékařských radiologických činností, které nespadají pod 
písmena a) a b), a to za účelem konzultace a doporučení v otázkách radiační ochrany týkající se 
lékařského ozáření;“, 

má být:  „iii)  radiologický fyzik je případně zapojen do lékařských radiologických činností, které nespadají pod body i) 
a ii), a to za účelem konzultace a doporučení v otázkách radiační ochrany týkající se lékařského ozáření;“.  

17.3.2016 L 72/69 Úřední věstník Evropské unie CS     


	Oprava směrnice Rady 2013/59/Euratom ze dne 5. prosince 2013, kterou se stanoví základní bezpečnostní standardy ochrany před nebezpečím vystavení ionizujícímu záření a zrušují se směrnice 89/618/Euratom, 90/641/Euratom, 96/29/Euratom, 97/43/Euratom a 2003/122/Euratom (Úřední věstník Evropské unie L 13 ze dne 17. ledna 2014) 

